listopadu 15/2172 s tím, že vtomto místě je

objednatel povinen dílo od zhotovitele převzít.

IV. Cena dodávky díla

Cena za kompletní dodávku díla dle článku ll. této smlouvy je dohodnuta v celkové výši:

Celková cena bez DPH: 256.400 Kč

DPH 21% 53.844 Kč

Celková cena s DPH: 310.244 Kč

Slovy: třistadesettisícdvěstěčtyřicetčtyři korun českých, dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí

této smlouvy.

Případné vícepráce, jež se vyskytnou v průběhu realizace díla, budou dohodnuty smluvními stranami

dodatečně formou dodatku k této smlouvě (případně zápisem do stavebního nebo montážního